Transportes e Serviços Ltda CNPJ: 39.963.054/0001-98. Objeto: 

contratação de empresa para os serviços de assessoria e 

consultoria em licitações, compras e contratos administrativos no 

interesse da Câmara Municipal de Timbiras/MA. Valor contrato: R$ 

6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), totalizando um valor global 

de R$ 72.600,00 (setenta e dois mil e seiscentos reais). Reserva 

de Dotação Orçamentária: 00 – Câmara Municipal; 

01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento do 

Legislativo Municipal; Out. Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

Vigência do contrato: até 31 de dezembro do corrente ano.

[...]

Cicero 

Falcão de Oliveira Junior - ME CNPJ: 26.828.458/0001-27. Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços de recargas 

de tonner e cartuchos, visando atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Timbiras/MA. Valor contrato: R$ 17.471,60 

(dezessete mil, quatrocentos e setenta e um reais e sessenta 

centavos) valor global. Reserva de Dotação Orçamentária: 00 – 

Câmara Municipal; 01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e 

Funcionamento do Legislativo Municipal; Out. Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica. Vigência do contrato: até 31 de

[...]

Contratação de empresa na prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva em aparelhos de uso geral tais como: Ar 

condicionados tipo Split e/ou janela, refrigeradores, ventiladores, 

bebedouros e frízeres para os equipamentos pertencente a 

Câmara Municipal de Timbiras/MA. Valor contrato: R$ 6.475,00 

(seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) valor global. 

Reserva de Dotação Orçamentária: 00 – Câmara Municipal; 

01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento do 

Legislativo Municipal; Out. Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

Vigência do contrato: até 31 de março do corrente ano.

[...]

23.662.570/0001-42, e a empresa; I. G. 

Frazão - ME. CNPJ: 11.258.309/0001-00. Objeto: Contratação de 

empresa para os serviços de desenvolvimento e manutenção de 

site (página) Oficial na Web (Internet) da Câmara Municipal 

Timbiras/MA. Valor contrato: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais) valor mensal, totalizando R$ 5.000,00 (cinco mil reais) valor 

global. Reserva de Dotação Orçamentária: 00 – Câmara Municipal; 

01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento do 

Legislativo Municipal; Out. Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

[...]

Cicero Falcão de Oliveira Junior - ME CNPJ: 26.828.458/0001-27. 

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual 

contratação de fornecimento de equipamentos, suprimentos e 

acessórios de informática para atender as necessidades da 

Câmara Municipal Timbiras/MA. Valor contrato: R$ 7.631,71 (sete 

mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e um centavos) valor 

global. Reserva de Dotação Orçamentária: 00 – Câmara Municipal; 

01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento do 

Legislativo Municipal; Out. Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

Vigência do contrato: